
SUPER  
pondělí a úterý

16. 12. – 17. 12. 2024

NAŠE 
CENA

59,9037,90
běžná cena 49,90

-24%

23,90
běžná cena 49,90

-52%

11,90
běžná cena 24,90

-52%

48,90
běžná cena 96,90

-50% NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

29,90
NAŠE 
CENA

899,9025,90
31,90/

-19%

18,90
27,90/

-32%99,90
216,90/

-54%

49,90
59,90/

-17%

179,90
239,90/

-25%

104,90
219,90/

-52%

54,90
běžná cena 64,90

-15%

17,90
běžná cena 34,90

-49%

 
Pringles

165 g 
více druhů 

100 g = 36,30 Kč

Srdce domova 
Vánočka tuková 

s rozinkami sypaná 
mandlemi

400 g 
100 g = 9,48 Kč s Klubem/ 

12,48 Kč bez Klubu

Jihočeské 
Mléko 

trvanlivé 
1,5%

1 l

Hellmann’s  
Originál 

Majonéza,  
Tatarská omáčka

405 ml, 2 druhy
100 ml = 12,07 Kč s Klubem/ 

23,93 Kč bez Klubu

Coca-Cola
1,5 l 

 více druhů
1 l = 19,93 Kč

Pilsner Urquell
0,5 l + záloha

1 l = 51,80 Kč

Šunka výběrová
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Kuřecí prsní řízky
chlazené

cena za 1 kg

Máslo
250 g 

100 g = 21,96 Kč 
s Klubem/ 

25,96 Kč  
bez Klubu

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

Berger 
Šunka

100 g 
více druhů

Cappy 
100% džus

1 l, více druhů

Ferrero 
Collection

172 g
100 g = 104,59 Kč

Vepřová krkovice 
bez kosti

cena za 1 kg

Moët 
& Chandon 

Brut Imperial
0,75 l 

1 l = 1198,67 Kč

Mandarinka 
Klementinka

volná, 1 kg

Rajčata cherry  
oválná

vanička, 1 ks, 250 g  
100 g = 7,16 Kč s Klubem/ 

13,96 Kč bez Klubu

12 ks

5 ks 6 ks

Nabídka platí od pondělí 16. 12. do úterý 24. 12. 2024.

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

400 G

Vánoční otevírací doba na zadní straně letáku. Krásné svátky.

U NÁS V BILLE ROZHODNĚ  

NAKOUPÍTE 
VÝHODNĚ

VL_51KW_A_2024_172x280_online.indd   1VL_51KW_A_2024_172x280_online.indd   1 10.12.2024   10:44:5410.12.2024   10:44:54



Sledujte nás na

NAŠE 
CENA

99,90

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI
229,90

19,90
27,90/

-29%

NAŠE 
CENA

249,90

NAŠE 
CENA

129,90

PŘI KOUPI 
CELÉHO BALENÍ

CENA ZA 1 KS
16,65

24,65/

-32%

24,90
36,90/

-33%

NAŠE 
CENA

99,90

89,90
169,90/

-47%

74,90
109,90/

-32% 20,90
25,90/

-19%

114,90
běžná cena 209,00

-45%

Tarapacá 
0,75 l, více druhů

1 l = 133,20 Kč

Aperol
0,7 l 

1 l = 342,71 Kč
při koupi 1 ks 269,90

1 l = 385,57 Kč

Karlovarská 
Becherovka

0,7 l 
 více druhů
1 l = 359,80 Kč

Jacobs 
Velvet 

Instantní 
káva

od 180 g 
2 druhy 

100 g = od 64,95 Kč

  
Velkopopovický Kozel 11

Multipack
6× 0,5 l, plech 

1 l = 33,30 Kč

Lindor  
pralinky

200 g 
více druhů 

100 g = 57,45 Kč 
s Klubem/ 

104,50 Kč bez Klubu

Olma 
Smetana ke 
šlehání 33%

200 g 
100 g = 12,45 Kč

Olma  
Zakysaná 

smetana 16%
200 g 

100 g = 9,95 Kč

Vodňanská kachna 
s droby
chlazená

cena za 1 kg

Mango
1 ks

BILLA 
Premium  

Losos uzený 
studeným 

kouřem
100 g 

Habánské sklepy 
Šumivá vína
demi sec, brut

0,75 l 
1 l = 133,20 Kč

Debrecínská pečeně
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Cena při koupi balení  
6 ks 99,90  Kč

Sledujte nás na

U NÁS V BILLE ROZHODNĚ 
NAKOUPÍTE VÝHODNĚ

SUPER 
CENY

VL_51KW_A_2024_172x280_online.indd   2VL_51KW_A_2024_172x280_online.indd   2 10.12.2024   10:45:0410.12.2024   10:45:04



Sledujte nás na

MÁME KAŽDÉ 
VÁNOCE

EXOTICKÉ OVOCE

29,90
39,90/

-25%

NAŠE 
CENA

129,00

32,90
44,90/

-27%

NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

21,90

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

119,00

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

139,90

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

19,90

NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

49,90

Granátové 
jablko

1 ks

Liči
volné, 1 kg

Avokádo
zralé

1 ks

Avokádo XL
1 ks

Baby 
pineapple

1 ks

Kokos hnědý
1 ks

Cherimoya
1 ks

Kumquat
balení, 150 g 
100 g = 33,27 Kč

Mango
1 ks

Passionfruit 
3 ks v balení

1 ks = 13,30 Kč

Papaya
1 ks

Physalis
balení, 100 g

Pitahaya red
1 ks

Karambola
1 ks

Tamarillo
1 ks

Fíky 
čerstvé

1 ks

Kiwano
1 ks

Mangostan
1 ks

ZRALÉ

XL

DOZRÁLÉ  
NA STROMĚ

VL_51KW_A_2024_172x280_online.indd   3VL_51KW_A_2024_172x280_online.indd   3 10.12.2024   10:45:4110.12.2024   10:45:41



Sledujte nás na

69,90
86,90/

-20%

29,90
59,90/

-50%

69,90
89,90/

-22%

44,90
74,90/

-40% 29,90
59,90/

-50%

14,90
19,90/

-25%

39,90
59,90/

-33%
31,90
běžná cena 59,90

-47%

39,90
54,90/

-27%
29,90

41,99

-29%
8,90

10,99/

-18%

 
Nice Bites  
Premium

od 100 g 
100 g = od 46,60 Kč

Pomeranč
volný  

1 kg

Hrozny révy  
vinné bílé  

bezsemenné 
vanička, 1 ks 

500 g 
100 g = 13,98 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

  
Ananas

1 ks
v nabídce také ananas 

krájený půlka za 25,45 Kč

Citron
volný, 1 kg

Kaki
1 ks

  
Jablko  

Crimson snow
skládané, 1 kg

Maliny
vanička, 1 ks, 125 g

100 g = 25,52 Kč s Klubem/ 
47,92 Kč bez Klubu

Paprika mix
balení, 1 ks, 500 g 

100 g = 7,98 Kč

pistácie pražene, 
solené 

volné 
cena za 100 g

Arašídy neloupané
 volné 

cena za 100 g

Ilustrační foto. 

Ilustrační foto. 

EXKLUZIVNĚ V  BIO

  -20 %
na sortiment Bon Via BIO 

a NAŠE BIO s kartou Billa Klub

VELKÝ VÝBĚR OVOCE 

MÁME KAŽDÉ 
VÁNOCE

VL_51KW_A_2024_172x280_online.indd   4VL_51KW_A_2024_172x280_online.indd   4 10.12.2024   10:46:0110.12.2024   10:46:01



Sledujte nás na

Nabídka platí od 23. 10. do 31. 12. 2024

VYCHUTNEJTE SI VÁNOCE S PRÉMIOVÝMI DELIKATESAMI

43KW_23_10_2024_KAT_Billa_premium_new.indd   1
43KW_23_10_2024_KAT_Billa_premium_new.indd   1

12.10.2024   19:30:2312.10.2024   19:30:23

NAŠE 
CENA

149,90
NAŠE 
CENA

129,90
NAŠE 
CENA

299,90

99,90
169,90/

-41%

59,90
69,90/

-14%

39,90
49,90/

-20% 26,90
37,90/

-29%

49,90
57,90/

-14%
59,90

69,90/

-14%

219,90
běžná cena 289,90

-24%

79,90
109,90/

-27%

NAŠE 
CENA

59,90

44,90
54,90/

-18%

149,90
199,90/

-25%

Clever 
Mandle 

jádra  
natural

500 g 
100 g = 19,98 Kč Clever 

Rozinky
500 g

100 g = 11,98 Kč

Kokos 
strouhaný 

500 g
100 g = 7,98 Kč

Clever 
Mandle 

Plátky  
100 g

Guzmánie 
květináč ø 9 cm

1 ks

Růže Duo
květináč 

ø 14 cm
1 ks

Kytice 
sváteční

1 svazek

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
  

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
  

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
  

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

BILLA Premium 
Šunka s brusinkami
100 g

BILLA Premium 
Raspberry, Blueberry, 
Schwarzwald slices
200 g, více druhů 
100 g = 29,95 Kč

BILLA  Premium 
Tiramisu 
500 g 
100 g = 15,98 Kč

  
BILLA Premium  
Vánoční cukroví  
300 g 
100 g = 73,30 Kč s Klubem/ 
96,63 Kč bez Klubu

Vánoční 
kaktus 

květináč ø 9 cm

Nice Bites 
Švestky 

sušené
200 g 

100 g = 22,45 Kč

Nice Bites  
Kešu  

natural
500 g 

100 g = 29,98 Kč

500 G500 G

500 G

PLATNOST 
OD 20. 12.

ŠIRŠÍ NABÍDKU  
NALEZNETE  
NA BILLA.CZ 

500 G

VL_51KW_A_2024_172x280_online.indd   5VL_51KW_A_2024_172x280_online.indd   5 10.12.2024   10:46:1810.12.2024   10:46:18



LAHODNĚ 
ZACHUTNÁ VÁM

BRAMBOROVÝ  
SALÁT VÝHODNĚ,

NAŠE 
CENA

39,90
NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

24,90

NAŠE 
CENA

23,90

NAŠE 
CENA

34,90

NAŠE 
CENA

39,90
NAŠE 
CENA

17,90

49,90
69,90/

-29%

NAŠE 
CENA

36,90

29,90
47,90/

-38%

Efko 
Okurky 

delikates 
5–8 cm

670 ml / 360 g 
100 g = 11,08 Kč

Bon Creatif do 
bramborového 

salátu
425 ml / 240 g

100 g = 16,63 Kč

Bonduelle 
hrášek

265 g
100 g = 9,40 Kč

Hamé  
Směs do 

bramborového 
salátu

330/175 g
100 g = 13,66 Kč

Hamé 
Moravanka

175 g
100 g = 19,94 Kč

Hamé  
Paprika 

červená 
řezaná

340/170 g
100 g = 23,47 Kč

Pikant 
Hořčice

plnotučná, 
kremžská

350 g, 2 druhy 
100 g = 5,12 Kč

 
Brambory 
konzumní 
keřkovské 

rohlíčky
balené, 1 ks, 2 kg 

1 kg = 24,95 Kč

Efko 
Feferony 

kulaté
300/155 g

100 g = 23,81 Kč

Brambory  
konzumní  

pozdní 
varný typ A a B

síťka, 1 ks, 2 kg
1 kg = 14,95 Kč

Sledujte nás naSledujte nás na

NEJLEPŠÍ 
NA SALÁT

VL_51KW_A_2024_172x280_online.indd   6VL_51KW_A_2024_172x280_online.indd   6 10.12.2024   10:46:3010.12.2024   10:46:30



C
H

LÉ
B 

TÝ
D

N
E

39,90
běžná cena 59,90

-33%

39,90
běžná cena 49,90

-20%

39,90
běžná cena 44,90

-11%
99,90

běžná cena 129,90

-23%

39,90
běžná cena 49,90

-20%

11,90
běžná cena 14,90

-20%

7,90
běžná cena 10,90

-20%

18,90
běžná cena 23,90

-21%

Vánočka máslová 
s mandlemi 
a rozinkami

400 g
100 g = 9,98 Kč s Klubem/ 

14,98 Kč bez Klubu

Chléb semolinový
z naší pece
400 g 
100 g = 9,98 Kč s Klubem/ 
12,48 Kč bez Klubu

 
  

Mandlová 
pochoutka
z naší pece 
1 ks, 73 g
100 g = 16,30 Kč s Klubem/ 
20,41 Kč bez Klubu 

Popdots 
1 ks, 18 g, 2 druhy
100 g = 43,89 Kč s Klubem/ 
60,56 Kč bez Klubu

Srdce domova 
Závin
400 g, 3 druhy
100 g = 9,98 Kč s Klubem/ 
11,23 Kč bez Klubu

Sněhové pečivo
100 g

Ölz  
Marcipánová štola
500 g
100 g = 19,98 Kč s Klubem/ 
25,98 Kč bez Klubu

Do vyprodání zásob.

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

7 Days  
Croissant
80 g, 2 druhy 
100 g = 23,63 Kč s Klubem/ 
29,88 Kč bez Klubu

  -15 %
na výrobky Marlenka

VÍCE NEŽ 200 
DRUHŮ PEČIVA 

KAŽDÝ DEN

VL_51KW_A_2024_172x280_online.indd   7VL_51KW_A_2024_172x280_online.indd   7 10.12.2024   10:46:3910.12.2024   10:46:39



99,90
129,90/

-23%

89,90
119,90/

-25%

189,90
219,90/

-14%

6,90
8,49/

-19%

169,90

159,90 69,90
119,90/

-42%

Vepřový bok 
špička 
cena za 1 kg

Výrobek 
z mělněného masa 
cena za 750 g
100 g = 11,99 Kč

Vepřový váleček 
falešná svíčková  
vakuum
cena za 1 kg

Kuřecí játra
cena za 100 g

199,90
279,90/

-29%

Vepřová 
panenka

cena za 1 kg

Vepřová plec 
bez kosti
cena za 1 kg

Hovězí  
polévková směs 
cena za 1 kg 

Kuře s rodokmenem 
chlazené
cena za 1 kg

  VŽDY 

ČERSTVÉ
A KVALITNÍ 

MASO

  -20 %
na všechny  

HOVĚZÍ STEAKYmin.

Sledujte nás na

VL_51KW_A_2024_172x280_online.indd   8VL_51KW_A_2024_172x280_online.indd   8 10.12.2024   10:46:5710.12.2024   10:46:57



24,90
32,90/

-24%
22,90

28,90/

-21%
22,90

29,90/

-23%
13,90

15,50/

-10%

14,90
19,90/

-25%

24,90
32,90/

-24%
38,90

45,90/

-15%

17,90
19,90/

-10%
27,90

32,90/

-15%

24,90
33,90/

-27%

12,90
16,50/

-22%
23,90

28,90/

-17%

17,90
22,90/

-22%

Šunka 
Zvonařka
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Kuřecí šunka 
zauzená
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Anglická 
slanina 
speciál
z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Gothajský 
salám
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Šunkový salám
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Pikantní 
slanina 
delikates
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Princ
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Písecká 
játrová 
paštika 
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Berger 
Vídeňské 
párky
z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Bochánek 
Madrid
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Pochoutkový 
salát
z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Balaton 
klobása
z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Vysočina
z pultu lahůdek
cena za 100 g

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

95 %
MASA

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

95 %
MASA

 POCTIVÉ 
A ČERSTVÉ

LAHŮDKY 

VL_51KW_A_2024_172x280_online.indd   9VL_51KW_A_2024_172x280_online.indd   9 10.12.2024   10:47:2210.12.2024   10:47:22



64,90
od 75,90/

od -14%
56,90

67,90/

-16%

259,90
299,00/

-13%
269,90

299,90/

-10%

29,90
od 38,80/

od -23%
29,90

38,90/

-23%

26,90
34,90/

-23%
35,90

39,90/

-10%
26,90

31,40/

-14%

64,90
76,90/

-16%

69,90
84,90/

-18%
69,90

89,90/

-22%

29,90
běžná cena 39,90

-25%
89,90

99,90/

-10%

Poctivé 
párky

180 g 
 více druhů 

100 g = 36,06 Kč

Kabanos
exclusive, 

s chilli, 
se sýrem 

120 g, 3 druhy 
100 g = 47,42 Kč

Sváteční 
uzená kýta

cena za 1 kg

Sváteční 
uzená pečeně 

cena za 1 kg   

Amálka, 
Kája 

Šunka 
nejvyšší 

jakosti
pro děti

100 g, 2 druhy

Šunka 
dušená 
v páře,

Vinohradská 
šunka, 

Zvonařka, 
Anglická 

slanina
100 g

více druhů

Pečená 
šunka, 

Mandolína 
šunka 

nejvyšší 
jakosti

100 g, 2 druhy

BILLA 
Toastová 

šunka 90% 
100 g

BILLA 
Schwarzwaldská 
šunka
100 g

Poličan, 
Paprikáš, 
Herkules, 

Lovecký salám 
krájený

100 g 
více druhů

Gothajský salám  
na sváteční  salát

400 g 
100 g = 16,23 Kč

Šunkový 
salám na 
sváteční 

salát 
400 g

100 g = 17,48 Kč

Jemný 
salám

700 g 
100 g = 9,99 Kč

 
Dětské 
vídeňské 
párky
300 g 
100 g = 29,97 Kč

Sledujte nás na

NÁLEPKA  
NAVÍC 

+ 1

VL_51KW_A_2024_172x280_online.indd   10VL_51KW_A_2024_172x280_online.indd   10 10.12.2024   10:47:3810.12.2024   10:47:38



109,90
139,90/

-21%
89,90

99,90/

-10%
59,90

69,90/

-14%

23,90
31,90/

-25%

4,90
8,90/

-45%

15,90
21,90/

-27%

79,90
119,90/

-33%
149,90

79,90
89,90/

-11%
179,90

229,00/

-21%
35,90

44,90/

-20%

239,90
262,80/

 
Zapékací rolka se 

šunkou a sýrem
cena za 650 g 

100 g = 16,91 Kč

 
Dětské vídeňské 

párky
300 g 

100 g = 29,97 Kč

 
Holandský řízek

cena za 300 g 
100 g = 19,97 Kč

 
Rio Ebro

z pultu lahůdek
cena za 100 g

 
Vepřová játra

cena za 100 g

 
Javořické párky 

se sýrem
 z pultu lahůdek

cena za 100 g

 
Vepřové ocásky

cena za 1 kg

 
Vepřový bok bez kosti 

na pečení
cena za 1 kg

 
Hovězí mělněné maso

cena za 475 g
100 g = 16,82 Kč

 
Hovězí steak vysoký 

roštěnec
cena za 300 g 

100 g = 59,97 Kč

 
Hovězí rump steak 

cena za 100 g

 
Uzená rolovaná plec

cena za 1 kg

Sledujte nás na

VL_51KW_A_2024_172x280_online.indd   11VL_51KW_A_2024_172x280_online.indd   11 10.12.2024   10:47:4110.12.2024   10:47:41



Quiche  
28 cm Již od  239 90Kč

PEČTE  
STYLOVĚ

Zapékací miska  
Ramequin 3 ks

Již od  99 90Kč

Crème  
brûlée 3 ks

Již od  139 90Kč

Zapékací mísy 
obdélníkové 31-45 cm

Již od  199 90Kč

Udělejte si radost kvalitní sadou  
zapékacích mís ze 100% glazované keramiky.  
Odolné vůči nízkým i vysokým teplotám. 
Sbírejte nálepky a získejte skvělou slevu.

Akce platí od 20. 11. 2024 do 21. 1. 2025. Více na www.billa.cz

VL_51KW_A_2024_172x280_online.indd   12VL_51KW_A_2024_172x280_online.indd   12 10.12.2024   10:47:5510.12.2024   10:47:55



21,90
28,10/

-22%

27,90
35,90/

-22%
26,90

35,90/

-25%

59,90
69,90/

-14%
54,90

72,90/

-25%

19,90
běžná cena 28,90

-31%

34,90
53,90/

-35%

24,90
běžná cena 29,90

-17%

36,90
48,90/

-25%
43,90
běžná cena 59,90

-27%

25,90
31,90/

-19%

Lučina
100 g

Veselá 
kráva
120 g 
více druhů
100 g = 29,08 Kč

Gervais 
80 g, více druhů 
100 g = 24,88 Kč s Klubem/ 
36,13 Kč bez Klubu

29,90
38,90/

-23%

Madeland 
Plátky

100 g 
 více druhů

Jihočeský 
Cottage
150 g 
více druhů 
100 g = 16,60 Kč s Klubem/ 
19,93 Kč bez Klubu

Balkánský 
sýr

115 g 
100 g = 24,26 Kč

Korbáčky
55 g

2 druhy 
100 g = 48,91 Kč

BILLA 
Emmentaler

250 g 
100 g = 23,96 Kč

BILLA 
Grana 

Padano 
strouhaný 

125 g
100 g = 43,92 Kč

Zlatá Haná 
máslová
250 g 
100 g = 14,76 Kč

Rama  
Plant butter
200 g 
100 g = 21,95 Kč s Klubem/ 
29,95 Kč bez Klubu

Moravia  
Čerstvé 

mléko 1,5%
1 l

VL_51KW_A_2024_172x280_online.indd   13VL_51KW_A_2024_172x280_online.indd   13 10.12.2024   10:48:0610.12.2024   10:48:06



34,90
43,70/

-20%

NAŠE 
CENA

49,90

21,90
28,90/

-24%

39,90
49,90/

-20%

NOVÉ V BILLE

79,90
99,90/

-20%

23,90
30,90/

-23%

19,90
od 34,90/

od -43%

22,90
26,90/

-15%
18,90

22,90/

-17%
62,90
běžná cena 69,90

-10%

Srdce domova 
Bramborový knedlík
500 g
100 g = 6,98 Kč

Kaviár
černý, červený
50 g, 2 druhy
100 g = 99,80 Kč

Srdce domova 
Listové těsto
chlazené, rozválené
275 g
100 g = 7,96 Kč

BILLA Ready 
Kuřecí řízek, 

Vepřový řízek
od 120 g, 2 druhy

100 g = od 30,69 Kč

BILLA Ready  
Fresh  

chlazené
1 l, více druhů

BILLA  
Cheddar blok
250 g 
100 g = 25,16 Kč s Klubem/ 
27,96 Kč bez Klubu

Jihočeská  
Niva 45 %
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Uzený tavený 
salámový sýr 
44 % t. v s.
z pultu lahůdek
cena za 100 g

BILLA  
Gouda 48%  
Plátky
100 g

Srdce domova 
Těsta na 

cukroví
400 g, více druhů

100 g = od 4,98 Kč

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

  -15 %
na pomazánky  

Srdce domovamin.

POHODLNĚ 
OHŘEJ

POHODLNĚ
OHŘEJ

ŘEKNĚTE  

SÝÝÝR  
ČERSTVOSTI  

Z PULTU

Sledujte nás na

SLEVA  
-20 %

NA VYOBRAZENÉ  
DRUHY 

BILLA READY

VL_51KW_A_2024_172x280_online.indd   14VL_51KW_A_2024_172x280_online.indd   14 10.12.2024   10:48:2710.12.2024   10:48:27



16,90
29,90/

-43%
16,90

22,90/

-26%

18,90
21,90/

-14%NAŠE 
CENA

54,90

39,90
běžná cena 74,90

-47%

96,90
175,20/

-45%

NAŠE 
CENA

69,90

25,90
41,90/

-38%

22,90
40,90/

-44%

47,90
72,90/

-34%

Hollandia 
Selský jogurt 

bílý
500 g

100 g = 3,38 Kč

Lipánek 
Tvarohový  

-30 % cukru
130 g  

více druhů
100 g = 13 Kč

Srdce domova 
Listové těsto

400 g
100 g = 4,73 Kč

Nowaco 
Obalovaný sýr
200 g 
100 g = 19,95 Kč s Klubem/ 
37,45 Kč bez Klubu

Pizza Ristorante
od 320 g, více druhů 
100 g = od 15,46 Kč

NAŠE 
CENA

24,90

BILLA 
Směs jemná 

polévková
450 g

100 g = 5,53 Kč

 

Actimel
12× 100 g, 2 druhy
100 g = 8,08 Kč

Mrož 
Sorbet

460 ml 
více druhů 

100 ml = 15,20 Kč

Choceňské 
tradiční 

pomazánkové
150 g 

100 g = 17,27 Kč

Nowaco 
Krokety

300 g 
100 g = 7,63 Kč

Activia 
Jogurt bílý
4× 120 g, 2 druhy 
100 g = 9,98 Kč

12 KS

VL_51KW_A_2024_172x280_online.indd   15VL_51KW_A_2024_172x280_online.indd   15 10.12.2024   10:48:3810.12.2024   10:48:38



NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

22,90

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

22,90

NAŠE 
CENA

19,90

NAŠE 
CENA

107,90

NAŠE 
CENA

54,90

NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

29,90

19,90
běžná cena 26,90

-26%

BILLA 
Losos divoký keta
filety bez kůže
250 g 
100 g = 31,96 Kč

Nowaco Premium 
Rybí prsty nemleté
250 g 
100 g = 19,96 Kč

BILLA 
Filety z tresky 

aljašské
475 g 

100 g = 14,72 Kč

Giana 
Sardinky
125/90 g, více druhů 
100 g = 25,44 Kč

Nekton  
Šproty
170/85 g 
více druhů
100 g = 35,18 Kč

BILLA 
Kokosový 

nápoj
400 ml 

100 ml = 7,48 Kč

Vitana  
Masox
10 kostek
110 g 
100 g = 20,82 Kč

Hamé 
Májka
160 g  
+ 20 % navíc 
100 g = 10,36 Kč

Hamé 
Královská  

šunka
340 g 

100 g = 31,74 Kč

Panzani 
Omáčka

400 g 
více druhů

100 g = 13,73 Kč

Nowaco 
Filé porce 
MSC
300 g 
100 g = 16,63 Kč

Clever  
Passata
500 g
100 g = 3,98 Kč 
s Klubem/ 
5,38 Kč bez Klubu

Sledujte nás na

VL_51KW_A_2024_172x280_online.indd   16VL_51KW_A_2024_172x280_online.indd   16 10.12.2024   10:48:5110.12.2024   10:48:51



NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

46,90

19,90
běžná cena 26,90

-26%

NAŠE 
CENA

48,90
NAŠE 
CENA

29,90
NAŠE 
CENA

39,90

XXL

NAŠE 
CENA

54,90

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

29,90
NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

16,90
NAŠE 
CENA

23,90 64,90
89,90/

-28% Antica 
Cantina 
Wrap tortilla 
25 cm
370 g 
100 g = 12,68 Kč

Ječné 
kroupy

zabijačkové/
lámanka

500 g 
2 druhy 

100 g = 3,98 Kč 
s Klubem/ 

5,38 Kč bez Klubu

Třtinový cukr 
přírodní
1 kg

Babiččiny 
Těstoviny 

vaječné
330 g 

více druhů
100 g = 12,09 Kč

Lagris  
Čočka 

velkozrnná
1 kg

Vitana 
Knedlíky 
v prášku 
s burizony
400 g 
100 g = 7,48 Kč

Zátkovy  
Těstoviny 

vaječné
500 g 

více druhů 
100 g = 5,98 Kč

Menu Gold 
Rýže 

jasmínová
1 kg

Babiččina 
volba 

Špaldová 
mouka
hladká, 

celozrnná
1 kg, 2 druhy

Vitana 
Čočka 

předvařená
330 g 

100 g = 15,12 Kč

Bramborové 
noky
500 g 
100 g = 3,38 Kč

Knorr 
Polévka

od 45 g 
více druhů 

100 g = od 23,67 Kč

BILLA 
Řecké olivy

350/200 g
 více druhů 

100 g = 32,45 Kč

RODINNÉ 
BALENÍ 

1 KG

Již od  99 90Kč

Udělejte si radost  
kvalitní sadou zapékacích mís  
ze 100% glazované keramiky.
Akce platí od 20. 11. 2024 do 21. 1. 2025.  
Více na billa.cz

SBÍREJTE NÁLEPKY  
A PEČTE  

STYLOVĚ
VL_51KW_A_2024_172x280_online.indd   17VL_51KW_A_2024_172x280_online.indd   17 10.12.2024   10:49:0010.12.2024   10:49:00



36,90
58,90/

-37%

36,90
58,90/

-37%

36,90
58,90/

-37%
NAŠE 
CENA

54,90

NAŠE 
CENA

29,90
NAŠE 
CENA

149,90

NAŠE 
CENA

109,90

199,90
249,00/

-20%

BILLA Premium 
Těstoviny 

semolinové 
500 g 

100 g = 7,38 Kč

BILLA  
Premium 

Spaghetti 
500 g 

100 g = 7,38 Kč

BILLA Premium 
Fusilli

500 g 
100 g = 7,38 Kč

BILLA Premium 
Tagliatelle  

s hřiby
250 g 

100 g = 21,96 Kč

BILLA Premium 
Vánoční semolinové 

těstoviny
250 g 

100 g = 11,96 Kč

BILLA Premium 
Avokádový olej

250 ml 
100 ml = 43,96 Kč

BILLA Premium  
Olej z dýňových 

semínek
250 ml 

100 ml = 59,96 Kč

BILLA Premium 
Olivový olej 
extra panenský 
500 ml 
100 ml = 39,98 Kč

VYCHUTNEJTE S I  VÁNOCE  
S  PRÉMIOVÝMI  DELIKATESAMI

HRUBÝ 
POVRCH 

TĚSTOVIN

100% 
ŘECKÝ

VL_51KW_A_2024_172x280_online.indd   18VL_51KW_A_2024_172x280_online.indd   18 10.12.2024   10:49:0510.12.2024   10:49:05



Jak na to?
1.  Pokud ji ještě nemáte, stáhněte si 

a nainstalujte aplikaci BILLA
2.  Přihlaste se nebo se zaregistrujte 

do BILLA klubu
3.  Otevřete adventní kalendář v sekci BODY 

mobilní aplikace každý den až do Vánoc
4.  Užívejte si výhru

Těšíme se na Vás, 
Vaše BILLA

Každý den Vás čeká nové 
překvapení pro zpříjemnění 
čekání na Ježíška.

STAHUJTE 
APLIKACI

Připravte se na kouzelné Vánoce

S NAŠÍM BILLA 
ADVENTNÍM KALENDÁŘEM!

DÁREK, SLEVA, 
PŘEKVAPENÍ
NAD NÁKUPY V BILLE NENÍ

VL_51KW_A_2024_172x280_online.indd   19VL_51KW_A_2024_172x280_online.indd   19 10.12.2024   10:49:0610.12.2024   10:49:06



NAŠE 
CENA

29,90189,90
349,90/

-46% NAŠE 
CENA

34,90

NAŠE 
CENA

29,90
NAŠE 
CENA

49,90

32,90
59,90/

-45% 49,90
67,90/

-27%

24,90
30,90/

-19%

24,90
39,90/

-38%

79,90
99,90/

-20%

Hamé  
Linecká 
ovocná 

směs
300 g 

100 g = 9,97 Kč

Borges  
Olivový olej 
extra virgin

500 ml
100 ml = 37,98 Kč

Ananas 
kousky

565/340 g
100 g = 10,26 Kč

Giana 
Mandarinky

314 ml / 175 g 
100 g = 17,09 Kč

Broskve 
loupané 

půlené
820/470 g 

100 g = 10,62 Kč

Maggi 
Dobrý hostinec, 

Amore Mio,  
Magic Asia

od 97 g, více druhů 
100 g = od 21,51 Kč

NAŠE 
CENA

59,90

Heinz 
Kečup
700 ml 
100 ml = 8,56 Kč

Heinz  
Omáčka

220 ml 
více druhů 

100 ml = 22,68 Kč

Maggi 
Tekuté koření

160 ml 
100 ml = 15,56 Kč

Maggi 
Bujon

60 g
více druhů

100 g = 41,50 Kč

Srdce 
Domova  
Med 
květový 
český
500 g 
100 g = 15,98 Kč

Sledujte nás na

VL_51KW_A_2024_172x280_online.indd   20VL_51KW_A_2024_172x280_online.indd   20 10.12.2024   10:49:2510.12.2024   10:49:25



89,90
114,90/

-22%

NAŠE 
CENA

16,90

 
Milka  

Pomazánka
350 g 

100 g = 25,69 Kč

Tyčinka 
Snickers, Twix, Mars

od 40 g 
více druhů 

100 g = od 33,80 Kč

VL_51KW_A_2024_172x280_online.indd   21VL_51KW_A_2024_172x280_online.indd   21 10.12.2024   10:49:4810.12.2024   10:49:48



NAŠE 
CENA

10,90

NAŠE 
CENA

17,90

NAŠE 
CENA

12,90

NAŠE 
CENA

149,90

NAŠE 
CENA

19,90

14,90
23,90/

-38%

NAŠE 
CENA

14,90
NAŠE 
CENA

9,90

NAŠE 
CENA

29,90

27,90
běžná cena 36,90

-24%

NAŠE 
CENA

59,90

Ferrero Rocher
200 g 
100 g = 74,95 Kč

Horalky
50 g, 2 druhy 
100 g = 25,80 Kč

Lindt Excellence 
Čokoláda

100 g 
více druhů

Zlaté boxy
od 180 g 

více druhů 
100 g = od 13,59 Kč

Figaro 
Čokopiškoty

147 g, více druhů 
100 g = 18,98 Kč s Klubem/ 

25,10 Kč bez Klubu

BeBe 
rodinné

130 g 
více druhů

100 g = 15,31 Kč

Milka  
LEO
33 g, 2 druhy 
100 g = 45,15 Kč

Orion 
Kaštany
45 g, více druhů 
100 g = 33,11 Kč

Nesquik 
Sušenka
26 g 
více druhů
100 g = 38,08 Kč

Miňonky
50 g, více druhů 
100 g = 21,80 Kč

Haribo 
Bonbony

od 80 g 
více druhů

100 g = od 17,90 Kč

Sledujte nás na

VL_51KW_A_2024_172x280_online.indd   22VL_51KW_A_2024_172x280_online.indd   22 10.12.2024   10:50:0210.12.2024   10:50:02



PIJSROZUMEM.CZ

Nákupy z e-shopu 
aktuálně rozvážíme 
po Praze, Brně a dalších 
městech Středočeského 
a Jihomoravského kraje.

Jestli doručujeme i k vám, si ověříte 
na shop.billa.cz. 

shop.billa.cz

Objevte Billa 
hypermarket na

Na Billa 
e-shopu 
nakoupíte

HNED

1999,00
2999,00/

-33%

The Macallan Highland  
Single Malt  

Scotch  Whisky  
12letá
700 ml 

100 ml = 285,57 Kč

NAŠE 
CENA

86,90

Hellmann’s  
Originál 

Majonéza
855 ml

100 ml = 10,51 Kč

855 ML

139,90
219,90/

-36%
Farmářské 
kuře z Údlic, 
prsní řízek  
chlazené
cena za 1 kg

NAŠE 
CENA

289,90

NAŠE 
CENA

149,90 NAŠE 
CENA

109,90

59,90
69,90/

-14%

23,90
31,90/

-25%
15,90

21,90/

-27%

79,90
119,90/

-33%

NAŠE 
CENA

299,90

Gordons Dry  
Gin 
0,7 l 

1 l = 428,43 Kč

NAŠE 
CENA

219,90

Johnnie Walker  
Red Label

0,5 l 
1 l = 439,80 Kč

NAŠE 
CENA

199,90

Božkov 
Republica 
Exclusive

0,5 l 
1 l = 399,80 Kč

Captain 
Morgan 

Spiced Gold
0,7 l 

1 l = 414,14 Kč

NAŠE 
CENA

299,90

Baileys 
Original

0,7 l 
1 l = 428,43 Kč

Amundsen 
Vodka

0,5 l 
více druhů 
1 l = 299,80 Kč

Božkov  
Vaječný  

likér
0,5 l 

1 l = 219,80 Kč

 
Holandský 

řízek
cena za 300 g 

100 g = 19,97 Kč

 
Rio Ebro

z pultu lahůdek
cena za 100 g

 
Javořické párky 

se sýrem
 z pultu lahůdek

cena za 100 g

 
Vepřové ocásky

cena za 1 kg

VL_51KW_A_2024_172x280_online.indd   23VL_51KW_A_2024_172x280_online.indd   23 10.12.2024   10:50:3010.12.2024   10:50:30



NAŠE 
CENA

369,90
899,90

999,90/

-10%

369,90
459,90/

-20%

369,90
449,90/

-18%

799,90
999,90/

-20%

329,00
429,00

Dárkové balení 

Bohemia Sekt 

Prestige Brut 

+ 2 skleničky 
0,75 l

1 l = 493,20 Kč

Bumbu
The Original 

craft rum 

of Barbados
0,7 l

1 l = 1285,57 Kč

Tatratea 
Miniset 

6× 0,04 l 
1 l = 1541,25 Kč

Prosecco 

D.O.C.18K Brut
0,75 l

1 l = 493,20 Kč

Dárkové balení
Diplomático  

Mantuano 
+ 1 sklenice 

0,7 l
1 l = 1142,71 Kč

Vánoční balíček 
Pantene

1 ks

Vánoční balíček 

Old Spice Alpinist
1 ks

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od středy 23. 10. do úterý 31. 12. 2024.

www.billa.cz

z široké nabídkyVyberte si

DÁRKŮ
ZA SKVĚLÉ CENY

Inspirujte se dalšími nabídkami v katalogu Vánočních dárků. 

NAŠE 
CENA

159,90

NAŠE 
CENA

109,90

269,90
369,90/

-27%

NAŠE 
CENA

98,90
NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

89,90
NAŠE 
CENA

369,00

NAŠE 
CENA

29,90
NAŠE 
CENA

79,90
NAŠE 
CENA

32,90

99,90
běžná cena 149,90

-33%

Nescafé  
Gold 

Instantní káva
od 180 g 

více druhů 
100 g = od 79,95 Kč

Nescafé 
Dolce Gusto
1 balení 
více druhů

L’OR 
Zrnková káva

500 g 
 více druhů

100 g = 53,98 Kč

Tchibo  
Exclusive, 
Espresso, 

Barista  
Mletá káva

250 g 
více druhů 

100 g = 39,56 Kč

Jacobs Velvet 
Mletá káva

250 g 
100 g = 27,96 Kč

Tchibo 
Cafissimo 

Kávové kapsle
1 balení 

 více druhů

  
Tchibo  

Barista 
Espresso, Crema 

Zrnková káva
1 kg 

2 druhy

Pickwick  
Čaj černý
od 30 g 
více druhů 
100 g = od 68,34 Kč

Granko
od 350 g 

více druhů
100 g = od 24,98 Kč 

s Klubem/ 
od 37,48Kč bez Klubu

Caro 
Kávovinový 

nápoj
200 g

100 g = 39,95 Kč

Teekanne  
Čaj ovocný
od 40 g 
více druhů
100 g = od 65,80 Kč

1 KG

VL_51KW_A_2024_172x280_online.indd   24VL_51KW_A_2024_172x280_online.indd   24 10.12.2024   10:51:0310.12.2024   10:51:03



DÁREK, SLEVA, 
PŘEKVAPENÍ
NAD NÁKUPY V BILLE NENÍ

Připravte se na kouzelné Vánoce

S NAŠÍM BILLA ADVENTNÍM 
KALENDÁŘEM!

NAJDETE 
V APLIKACI

NAŠE 
CENA

16,90
NAŠE 
CENA

14,90

NAŠE 
CENA

34,90
NAŠE 
CENA

36,90

NAŠE 
CENA

11,90

NAŠE 
CENA

32,90

NAŠE 
CENA

26,90
NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

29,90
NAŠE 
CENA

21,90
NAŠE 
CENA

34,90

54,90
běžná cena 85,90

-36%

Dupetky
od 70 g

více druhů 
100 g = od 24,13 Kč

24,90
34,90/

-29%

Lay’s
55 g 

více druhů
100 g = 45,27 Kč

Chio 
Popcorn do 
mikrovlnky 

80 g 
více druhů 

100 g = 18,63 Kč 

KK  
Arašídy
227 g 
100 g = 24,19 Kč 
s Klubem/ 
34,32 Kč bez Klubu

Bohemia 
Zlehka

130 g 
2 druhy 

100 g = 29,08 Kč

Doritos
100 g

více druhů NAŠE 
CENA

34,90

Chio 
Tortillas Chipsy

110 g 
více druhů 

100 g = 31,73 Kč

Pfanner 
100% 
džus

1 l 
více druhů

Mattoni
jemně perlivá, 

neperlivá, perlivá
1,5 l, 3 druhy 

1 l = 7,93 Kč

Granini
1 l 

více druhů
Relax

1 l, více druhů

Lipton 
Ledový čaj

1,5 l 
více druhů 

1 l = 19,93 Kč

Kofola
0,5 l 

více druhů 
1 l = 43,80 Kč

Jupí 
Sirup

0,7 l 
více druhů 

1 l = 49,86 Kč

VL_51KW_A_2024_172x280_online.indd   25VL_51KW_A_2024_172x280_online.indd   25 10.12.2024   10:51:1810.12.2024   10:51:18



NAŠE 
CENA

299,90
NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

189,90
NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

239,90

NAŠE 
CENA

279,90

NAŠE 
CENA

149,90

NAŠE 
CENA

109,90

NAŠE 
CENA

179,00

Tullamore 
D.E.W.

0,7 l 
1 l = 428,43 Kč

Heffron
0,5 l 
více druhů
1 l = 399,80 Kč

Hanácká 
vodka

0,5 l 
1 l = 239,80 Kč

  

Clan  
Campbell 40%,  

Campbell honey 
35%

0,7 l 
1 l = 342,71 Kč

  
Fernet Stock 

Standard
0,5 l 

1 l = 199,80 Kč

R. Jelínek 
Slivovice Budík
0,5 l 
1 l = 559,80 Kč

Zubrowka 
Bison grass

0,5 l
1 l = 299,80 Kč

Božkov 
Standard

0,5 l
1 l = 219,80 Kč

  
Budvar

Dárkové 
balení
5× 0,33 l 

1 l = 108,48 Kč

Sledujte nás na

VL_51KW_A_2024_172x280_online.indd   26VL_51KW_A_2024_172x280_online.indd   26 10.12.2024   10:51:3110.12.2024   10:51:31



NAŠE 
CENA

109,90

NAŠE 
CENA

79,90
NAŠE 
CENA

79,90

14,90
20,90/

-29%

NAŠE 
CENA

129,90

NAŠE 
CENA

79,90

17,90
23,90/

-25%
11,90

17,90/

-34%NAŠE 
CENA

99,90

9,90
14,90/

-34%

NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

18,90

NOVÉ V BILLE

74,90
149,90/

-50%

15,90
19,90/

-20%

Mionetto 
Prosecco 
Frizzante

0,75 l 
1 l = 173,20 Kč

Mucha sekt 
demi sec

0,75 l 
1 l = 146,53 Kč

Roche Mazet
0,75 l

více druhů
1 l = 133,20 Kč

Château Valtice 
Jakostní odrůdová  

vína
0,75 l, více druhů 

1 l = 106,53 Kč

Habánské sklepy 
Jakostní odrůdová 

vína
0,75 l 

více druhů 
1 l = 106,53 Kč

Palais de 
France

0,75 l 
více druhů 
1 l = 106,53 Kč

Staropramen 10
0,5 l, plech 

1 l = 29,80 Kč

Staropramen 12, 
Extra chmel

0,5 l, plech
1 l = 35,80 Kč

Budvar 
výčepní 

0,5 l + záloha 
1 l = 23,80 Kč

Braník 
světlý

0,5 l + záloha 
1 l = 19,80 Kč

Víno Motýl
0,75 l 

více druhů 
1 l = 93,20 Kč

Krušovice Bohém
0,5 l, plech 

1 l = 37,80 Kč

Contello 
Prosecco DOC 

Frizante
0,75 l

1 l = 99,87 Kč

Heineken
0,4 l + záloha 

1 l = 39,75 Kč

V PRODEJI 
TAKÉ 

STAROPRAMEN 
ZA 15,90

VL_51KW_A_2024_172x280_online.indd   27VL_51KW_A_2024_172x280_online.indd   27 10.12.2024   10:51:4810.12.2024   10:51:48



19,90
32,90/

-40%

 
Semtex  

Energy drink
0,5 l, více druhů 

1 l = 39,80 Kč

28,90
39,90/

-28%
 

Royal Crown
1,33 l, 2 druhy 

1 l = 21,73 Kč

Sledujte nás na

VL_51KW_A_2024_172x280_online.indd   28VL_51KW_A_2024_172x280_online.indd   28 10.12.2024   10:51:5410.12.2024   10:51:54



1. toaletní papír Zewa,
který neutralizuje nepříjemný zápach

NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

189,90

NAŠE 
CENA

69,90 NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

119,00

NAŠE 
CENA

89,00
NAŠE 
CENA

259,00 Zewa Deluxe 
Toaletní papír

více druhů 
1 role = 7,49 Kč

 
Felix  

Kapsičky pro kočky
4× 85 g, více druhů 

100 g = 14,68 Kč

 
Purina  

Kapsičky pro kočky
12× 85 g, 2 druhy 

100 g = 18,62 Kč

 
Gourmet Perle 

Kapsičky pro kočky
4× 85 g, více druhů 

100 g = 20,56 Kč

 
Friskies  

Kapsičky pro psy
12× 85 g

více druhů 
100 g = 11,75 Kč

 
Friskies Funtastix 

Pochoutky pro psy
175 g 

100 g = 28,51 Kč

 
Gourmet Gold 

Konzervy pro kočky
8× 85 g

více druhů 
100 g = 17,50 Kč

Davidoff 
Kávové kapsle

1 balení, 2 druhy

Davidoff 
Zrnková káva

500 g  
více druhů 

100 g = 51,80 Kč

3
 8×

VL_51KW_A_2024_172x280_online.indd   29VL_51KW_A_2024_172x280_online.indd   29 10.12.2024   10:52:2410.12.2024   10:52:24



ÚČINNĚ
ODSTRAŇUJE

I 7 DNÍ
ZASCHLÉ
SKVRNY

NAŠE 
CENA

349,90

NAŠE 
CENA

189,00
NAŠE 
CENA

189,00

NAŠE 
CENA

659,00
NAŠE 
CENA

89,90

NAŠE 
CENA

114,90

NAŠE 
CENA

119,90

KUPTE 3
ZAPLAŤTE 2

2 + 1
cena za 1 ks při koupi 3 ks

79,93

 
Ariel  

Kapsle a gel  
na praní

20-43 dávek
více druhů 

1 dávka = od 8,14 Kč

 
Lenor  

Aviváž
2× 1230 ml 

100 ml = 7,68 Kč

 
Lenor  

Vonné 
perličky

210 g, 2 druhy 
100 g = 90 Kč

 
Jar  

Tablety  
do myčky

125 ks 
1 ks = 5,27 Kč

 
Jar  

Prostředek  
na mytí nádobí

900 ml
více druhů 

100 ml = 9,99 Kč

 
Discreet  

Dámské slipové 
vložky

100 ks
2 druhy 

1 ks = 1,15 Kč

 
Always  

Ultra dámské vložky
10–20 ks

více druhů 
1 ks = od 3,99 Kč

při koupi 1 ks 119,90

 
Old Spice  

deo
od 50 ml

více druhů 
100 ml = od 79,93 Kč

Sledujte nás na

VL_51KW_A_2024_172x280_online.indd   30VL_51KW_A_2024_172x280_online.indd   30 10.12.2024   10:52:5010.12.2024   10:52:50



www.billa.cz

PO PETARDÁCH U NÁS 
ANI VIDU ANI SLECHU.

UŽIJTE SI SILVESTR  
BEZ PYROTECHNIKY

BI
LL

A 1. ŘETĚZEC V ČR

BEZ PYROTECHNIK
Y

VL_51KW_A_2024_172x280_online.indd   31VL_51KW_A_2024_172x280_online.indd   31 10.12.2024   10:52:5010.12.2024   10:52:50



NAŠE 
CENA

99,90
NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

34,90

NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

89,90

599,00
běžná cena 899,00

-33%

NAŠE 
CENA

199,90
NAŠE 
CENA

349,00
NAŠE 
CENA

299,90

NAŠE 
CENA

84,90

Corega 
Fixační krém na 
zubní náhrady
40 g 
100 g = 249,75 Kč

Odol 
Whitening  
Zubní pasta
75 ml 
100 ml = 53,20 Kč

Wellaflex 
Lak na vlasy

250 ml 
více druhů 

100 ml = 47,96 Kč

BILLA 
Kuchyňské 

utěrky
1 role = 19,95 Kč

Tento 
Balsam 

Toaletní papír
2 druhy 

1 role = 7,49 Kč

Bella  for teens 
Ultra vložky 
10 ks 
více druhů 
1 ks = 3,49 Kč

Woolite  
Speciální 

gel  
na praní

45 dávek 
více druhů

1 dávka = 4,44 Kč

Cif 
Čisticí krém

500 ml 
více druhů 

100 ml = 13,98 Kč

   
Coccolino 

Aviváž
51/68 dávek

více druhů
1 dávka = od 1,32 Kč

Palmolive 
Tekuté 
mýdlo 
náhradní 
náplň
500 ml 
100 ml = 16,98 Kč

Finish 
Tablety  
do myčky
100–120 dávek 
2 druhy 
1 dávka = od 4,99 Kč 
s Klubem/ 
od 7,49 Kč bez Klubu

Persil  
Prostředek  
na praní
40-66 dávek 
více druhů
1 dávka = od 5,29 Kč

Savo 
Prostředek 

na praní
26/48 dávek 

více druhů
1 dávka = od 6,25 Kč

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; 
Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Blox – Evropská, Florenc – Sokolovská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, 
letiště Ruzyně, Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ 
PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ 
K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den. VL_51KW_A_2024_172x280_ONLiNE

33
 2× 8×

VL_51KW_A_2024_172x280_online.indd   32VL_51KW_A_2024_172x280_online.indd   32 10.12.2024   10:53:0210.12.2024   10:53:02



NAŠE 
CENA

59,90
NAŠE 
CENA

229,00

NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

16,90

NAŠE 
CENA

149,90

NAŠE 
CENA

24,90
NAŠE 
CENA

129,90

Pedigree  
Kapsičky pro psy
4× 100 g 
více druhů 
100 g = 14,98 Kč

Perfect Fit 
Granule  
pro psy
1 400 g 
2 druhy 
100 g = 16,36 Kč

Sheba  
Kapsičky pro kočky

4× 85 g
více druhů

100 g = 20,56 Kč

Beef Stick 
Tyčinka pro psy

12 g 
 více druhů

100 g = 140,83 Kč

Friskies 
Granule 

pro kočku
1 700 g

2 druhy
100 g = 8,82 Kč

ZooRoyal 
Vanička pro psy
300 g 
více druhů 
100 g = 8,30 Kč

Purina One 
Granule 
pro kočky
800 g
více druhů
100 g = 16,24 Kč

NAŠE 
CENA

39,90

Akinu 
Masíčka 

pro psy
75 g 

více druhů 
100 g = 53,20 Kč

PO PETARDÁCH  
U NÁS ANI VIDU,  

ANI SLECHU.
UŽIJTE SI SILVESTR  
BEZ PYROTECHNIKY

BI
LL

A 1. ŘETĚZEC V ČR

BEZ PYROTECHNIK
Y

VL_51KW_A_2024_172x280_online.indd   33VL_51KW_A_2024_172x280_online.indd   33 10.12.2024   10:53:1010.12.2024   10:53:10



13. 12. – 23. 12. 2024 běžná otevírací doba
24. 12. 2024 7:00 – 11:45
25. 12. 2024 ZAVŘENO
26. 12. 2024 ZAVŘENO

27. 12. – 30.12.2024 běžná otevírací doba
31. 12. 2024 7:00 – 17:00

1. 1. 2024 ZAVŘENO

OTEVÍRACÍ DOBA BĚHEM VÁNOČNÍCH SVÁTKŮ 

Výjimky otevírací doby pro vybrané prodejny naleznete na www.billa.cz 

DÁRKOVÁ  

KARTATIP 
NA DÁREK

PÁTEK 20. 12. – 
ÚTERÝ 24. 12. 2024

SUPER  
CENY

NAŠE 
CENA

109,90

19,90
23,90/

-17%29,90
54,80/

-45%

26,90
běžná cena 57,90

-54%

39,90
běžná cena 79,90

-50%26,90
běžná cena 47,90

-44%

NAŠE 
CENA

17,90

32,90
49,90/

-34%

NAŠE 
CENA

99,90

159,90
249,90/

-36%

18,90
23,90/

-21%

Losos filet s kůží  
cena za 100 g

Flora 
400 g, 2 druhy 

100 g = 9,98 Kč s Klubem/ 
19,98 Kč bez Klubu

Nescafé  
Classic 

Instantní káva
200 g, 2 druhy 

100 g = 54,95 Kč

Toffifee
125 g 

100 g = 21,52 Kč s Klubem/ 
46,32 Kč bez Klubu

Clever 
Eidam 30% 

Bloček
250 g

100 g = 13,16 Kč

Birell 
světlý, 

polotmavý
0,5 l, plech 

1 l = 35,80 Kč

Kapr půlky
cena za 100 g

Solmio  
Řepkový olej 

1 l

U Sedmi kašen
0,5 l 

více druhů
1 l = 199,80 Kč

Krůtí prsa
cena za 1 kg

Proud ležák
0,33 l + záloha 

1 l = 57,27 Kč

6 ks

VL_51KW_A_2024_172x280_online.indd   34VL_51KW_A_2024_172x280_online.indd   34 10.12.2024   10:53:2710.12.2024   10:53:27



CENY JEŠTĚ NÍŽ
S vylepšenou aplikací máte
všechny výhody BILLA klubu

stále po ruce.

STÁHNĚTE

VL_51KW_A_2024_172x280_online.indd   35VL_51KW_A_2024_172x280_online.indd   35 10.12.2024   10:53:3910.12.2024   10:53:39



Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 44 %

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 57 %

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 36 %

49,90
běžná cena 89,90

-44%
99,90

běžná cena 154,90

-36%
109,90

běžná cena 253,90

-57%

Produkt zdarma 
za 75 bodů

k nákupu v min.  
hodnotě 50 Kč

Produkt zdarma 
za 75 bodů

k nákupu v min.  
hodnotě 50 Kč

Produkt zdarma 
za 75 bodů

k nákupu v min.  
hodnotě 50 Kč

75 bodů
běžná cena 22,90

75 bodů
běžná cena 33,90

75 bodů
běžná cena 47,90

POUZE 
S APLIKACÍ

POUZE 
S APLIKACÍ

POUZE 
S APLIKACÍ

Meloun žlutý 
medový
1 ks

Davidoff 
Instantní káva

od 90 g 
více druhů

100 g = od 109,90 Kč

Mon Cheri 
bonboniéra
157,5 g
100 g = 63,43 Kč

  
Pepsi

0,33 l, plech 
1 l = 69,39 Kč bez Klubu

KK 
Arašídy

pražené, solené
150 g 

100 g = 31,93 Kč bez Klubu

Essa  
Čočka 

velkozrnná
500 g 

100 g = 6,78 Kč bez Klubu

BÝT V NAŠEM KLUBU  

SE VYPLATÍ

JAK SLEVY A ODMĚNY  

FUNGUJÍ?
*5% slevu na příští nákup není možné kombinovat s 10% narozeninovou ani jinými procentními slevami. 
Slevu nelze uplatnit na tabákové výrobky, tiskoviny, dárkové karty, kupony a zálohované obaly.
**Slevu 10 Kč můžete uplatnit až 3x v jednom nákupu vždy za 30 bodů, minimální hodnota nákupu 200 Kč.
*** Minimální hodnota nákupu 50 Kč.

Sleva na příští nákup
Za 30 bodů získáte slevu  

10 Kč na nákup**

Produkt zdarma
Za 75 bodů získáte  
produkt zdarma***

5% sleva na příští nákup
Za 150 bodů získáte  

5% slevu na celý nákup*

Za každých utracených 50 Kč  
na prodejnách nebo  
na e-shopu BILLA dostanete 1 bod. 
Nasbírané body můžete snadno  
vyměnit za slevy a různé odměny  
také v aplikaci BILLA. 

Přehled o nasbíraných bodech i nabídku slev a odměn naleznete  
v mobilní aplikaci BILLA nebo po přihlášení do vašeho účtu na www.billa.cz.  
Stav bodového konta je uveden také na každé vaší účtence.

SLEVY A ODMĚNY ZÍSKÁTE PŘI DOSTATEČNÉM POČTU BODŮ V APLIKACI BILLA 
NEBO O NĚ STAČÍ POŽÁDAT NA POKLADNĚ S OBSLUHOU

EXKLUZIVNĚ POUZE V APLIKACI SLEVY ZA BODY

VL_51KW_A_2024_172x280_online.indd   36VL_51KW_A_2024_172x280_online.indd   36 10.12.2024   16:51:1510.12.2024   16:51:15


